
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SGLŠ POSTOJNA1998JEREB THIO 1,711. 590GO

SŠ VENO PILON1997BERGINC LUKA 1,712. 590GO

GIM. NOVA GORICA1995BLAŽEJ ALJAŽ 1,683. 562GO

SGLŠ POSTOJNA1998PODOBNIK NEJC 1,604. 487GO

SŠ VENO PILON1997PRINČIČ NEJC 1,605. 487GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995KRAPEŽ JAKOB 1,605. 487GO

SGLŠ POSTOJNA1998RIGLER UROŠ 1,607. 487GO

GIM. NOVA GORICA1998MUROVEC JAKOB 1,558. 441GO

GIM. NOVA GORICA1998LILIČ MARKO 1,559. 441GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998HAJNA MIHA 1,5010. 394GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997GREGORIČ RENE 1,4511. 348GO

SETŠ NG1998MARIANAC MILAN 1,4512. 348GO

GIM. NOVA GORICA1996ŽIVKO ROK 1,4013. 303GO

SETŠ NG1996SHUKLEV BOJAN 1,3014. 212GO

SETŠ NG1996RUSJAN ELVIS NRGO

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1995GAŠPARIN JAN 5,841. 678GO

SŠ VENO PILON1995MARINIČ VID 5,652. 639GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KOVAČ UROŠ 5,523. 613GO

SGLŠ POSTOJNA1997VALENČIČ PATRIK 5,394. 587GO

SETŠ NG1995GASHI ENDRIT 5,335. 575GO

SETŠ NG1997KRIŽANIČ TILEN 5,286. 565GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ČERMELJ VID 5,227. 553GO

SŠ VENO PILON1996VETRIH NEJC 5,208. 549GO

SETŠ NG1996TOBIJAS ŽIGA 5,069. 521GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995PEGAN FILIP 4,9910. 507GO

SGLŠ POSTOJNA1997PALČIČ MATIC 4,8311. 475GO

GIM. NOVA GORICA1996KORDEŽ MAY 4,6812. 445GO

SGLŠ POSTOJNA1996ČULIBRK DAVORIN 4,6713. 443GO

SŠ VENO PILON1997SKUBIN ROK 4,5914. 427GO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995KRAŠNA KLEMEN 12,661. 680GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995MIKLAVČIČ ROK 12,242. 655GO

GIM. NOVA GORICA1996JAŠA GROSAR 11,733. 625GO

GIM. NOVA GORICA1995PETEJAN ŽAN 11,094. 586GO

SŠ VENO PILON1996TOMINEC KRISTJAN 10,665. 561GO

SŠ VENO PILON1995KOBAL NIK 10,556. 554GO

GIM. NOVA GORICA1996STROSAR TINE 10,537. 553GO

GIM. NOVA GORICA1995PARADISO JEAN CLAUDE 10,178. 532GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997VELIKONJA URBAN 10,009. 522GO

GIM. NOVA GORICA1995SUSIČ PETER 9,6910. 503GO

SETŠ NG1996BIČIČ OSKAR 9,6311. 500GO

SGLŠ POSTOJNA1997ŠIRCELJ TONI 9,6212. 499GO

SETŠ NG1996GRČMAN ALEN 9,5713. 496GO

SŠ VENO PILON1997BAJC ROK 9,5214. 493GO

SETŠ NG1997KOMAC MARK 9,4415. 488GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŽUŽEK MARTIN 8,9316. 458GO

SŠ VENO PILON1997KRTELJ ROK 8,3317. 423GO

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1995SIMČIČ-ZULJAN MIHA 11,811. 640GO

SŠ VENO PILON1995ŽEJN DARJO 11,952. 603GO

GIM. NOVA GORICA1998MUHIČ NATAN 12,343. 506GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995CEJ AMADEJ 12,554. 457GO

SGLŠ POSTOJNA1995DULIČ DENIS 12,665. 433GO

TŠC NG-ERŠ1998FILEJ ANDRAŽ 13,646. 244GO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NG-SPLŠ1996LEBAN ENEJ 11,321. 777GO

GIM. NOVA GORICA1996ŽNIDERŠIČ KEVIN 12,102. 564GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995SMRDELJ BENJAMIN 12,533. 462GO

SGLŠ POSTOJNA1995KRANJC URBAN 13,014. 359GO

SETŠ NG1996PIRIH MASIMO 13,335. 298GO

SŠ VENO PILON1996NAGODE TILEN NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NG-SPLŠ1997GREGORIČ ANDREJ 12,021. 585GO

GIM. NOVA GORICA1998MUROVEC ALJAŽ 12,022. 585GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996DEBENJAK MIHA 12,443. 482GO

SŠ VENO PILON1997ŠAVLI PATRICK 12,624. 441GO

SETŠ NG1997ROTH TIMOTEJ 13,165. 330GO

SŠ VENO PILON1997PROSEN DAVID 13,786. 221GO

SGLŠ POSTOJNA1995STERLE NIK NNGO

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NG-SPLŠ1996LEBAN ENEJ 11,321. 777GO

GIM. NOVA GORICA1995SIMČIČ-ZULJAN MIHA 11,812. 640GO

SŠ VENO PILON1995ŽEJN DARJO 11,953. 603GO

TŠC NG-SPLŠ1997GREGORIČ ANDREJ 12,024. 585GO

GIM. NOVA GORICA1998MUROVEC ALJAŽ 12,025. 585GO

GIM. NOVA GORICA1996ŽNIDERŠIČ KEVIN 12,106. 564GO

GIM. NOVA GORICA1998MUHIČ NATAN 12,347. 506GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996DEBENJAK MIHA 12,448. 482GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995SMRDELJ BENJAMIN 12,539. 462GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995CEJ AMADEJ 12,5510. 457GO

SŠ VENO PILON1997ŠAVLI PATRICK 12,6211. 441GO

SGLŠ POSTOJNA1995DULIČ DENIS 12,6612. 433GO

SGLŠ POSTOJNA1995KRANJC URBAN 13,0113. 359GO

SETŠ NG1997ROTH TIMOTEJ 13,1614. 330GO

SETŠ NG1996PIRIH MASIMO 13,3315. 298GO

TŠC NG-ERŠ1998FILEJ ANDRAŽ 13,6416. 244GO

SŠ VENO PILON1997PROSEN DAVID 13,7817. 221GO

SŠ VENO PILON1996NAGODE TILEN NNGO

SGLŠ POSTOJNA1995STERLE NIK NNGO

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KOPAČIN JAN 56,101. 578GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997TORKAR MIHA 57,882. 502GO

GIM. NOVA GORICA1998PODVRŠČEK ROK 59,763. 426GO

SŠ VENO PILON1997ŽONTA WINKER LUKA 1:01,014. 380GO

SGLŠ POSTOJNA1995STERLE NIK 1:01,255. 371GO

SGLŠ POSTOJNA1995BOŽIČ TINE NNGO

GIM. NOVA GORICA1995TRAGIN LUKA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995JAMNIK JAN 50,321. 866GO

GIM. NOVA GORICA1995KAVČIČ BINE 53,112. 720GO

GIM. NOVA GORICA1998MATTIAZZI SIMON 54,873. 635GO

SŠ VENO PILON1997VIDMAR KEVIN 1:03,664. 290GO

SŠ VENO PILON1997MARC JURE 1:13,295. 65GO

SŠ VENO PILON1995URŠIČ NEJC NNGO

SGLŠ POSTOJNA1997TRKMAN ERIK NNGO

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995JAMNIK JAN 50,321. 866GO

GIM. NOVA GORICA1995KAVČIČ BINE 53,112. 720GO

GIM. NOVA GORICA1998MATTIAZZI SIMON 54,873. 635GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KOPAČIN JAN 56,104. 578GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997TORKAR MIHA 57,885. 502GO

GIM. NOVA GORICA1998PODVRŠČEK ROK 59,766. 426GO

SŠ VENO PILON1997ŽONTA WINKER LUKA 1:01,017. 380GO

SGLŠ POSTOJNA1995STERLE NIK 1:01,258. 371GO

SŠ VENO PILON1997VIDMAR KEVIN 1:03,669. 290GO

SŠ VENO PILON1997MARC JURE 1:13,2910. 65GO

GIM. NOVA GORICA1995TRAGIN LUKA NNGO

SGLŠ POSTOJNA1997TRKMAN ERIK NNGO

SŠ VENO PILON1995URŠIČ NEJC NNGO

SGLŠ POSTOJNA1995BOŽIČ TINE NNGO

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996TOMAŽIČ LUKA 6:46,94661. 319GO

GIM. NOVA GORICA1997KENDA ANDRAŽ 6:52,02352. 293GO

GIM. NOVA GORICA1998SIMČIČ LEONARDO 6:54,181173. 282GO

SGLŠ POSTOJNA1998STERLE BLAŽ 6:54,20314. 282GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995RABAK DOMEN 6:55,9375. 273GO

SŠ VENO PILON1997RUDOLF MATJAŽ 7:15,60216. 186GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996KRIŽNIČ JAN 7:17,52617. 178GO

SGLŠ POSTOJNA1998TRKMAN ERIK 7:17,61608. 178GO

SŠ VENO PILON1997KOVAČ ROBI 7:47,03679. 81GO

GIM. NOVA GORICA1996WINKLER TIM NNGO

GIM. NOVA GORICA1995ZAVRTANIK UROŠ NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SETŠ NG1994LIKAR ANEJ 2:47,83191. 593GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KAVČIČ ANDRAŽ 2:49,13222. 573GO

SGLŠ POSTOJNA1995BOŽIČ TINE 2:55,20743. 485GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996PRELC VASJA 2:55,85234. 476GO

GIM. NOVA GORICA1997MARINIČ LEON 3:03,91595. 371GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997MARC MARTIN 3:05,15326. 356GO

SŠ VENO PILON1997ŠINIGOJ ŽAN 3:09,7337. 304GO

SŠ VENO PILON1998TUTUŠ BRANKO 3:13,47348. 264GO

GIM. NOVA GORICA1998JEŽ JAKOB 3:15,67109. 242GO

SGLŠ POSTOJNA1997MAROLT JAKA 3:30,404910. 119GO

SGLŠ POSTOJNA1996CAFUTA TILEN 3:40,171511. 61GO

SETŠ NG1996JARC MATIJA NNGO

GIM. NOVA GORICA1998SEMOLIČ MATEVŽ NNGO

TŠC NG-ERŠ1996SKOČIR KEVIN NNGO

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 1 46,351. 672GO

TŠC NG-SPLŠTŠC NG-SPLŠ 46,772. 648GO

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 2 47,763. 594GO

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 47,854. 589GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 2 48,395. 561GO

SGLŠ POSTOJNASGLŠ POSTOJNA 49,876. 487GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON ODSGO

SETŠ NGSETŠ NG NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ VENO PILON1996MOČNIK KARIN 1,30 452GO

GIM. TOLMIN1998SOVDAT TAJDA 1,35 503GO

GIM. NOVA GORICA1998BAVDAŽ TEJA 1,25 400GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ŽIGON IVANA 1,45 607GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KOREN RUT 1,15 299GO

SŠ VENO PILON1997KRIŽAJ JULIJA 1,25 400GO

SŠ VENO PILON1998ČRNIGOJ ANDREJA 1,15 299GO

GIM. TOLMIN1995KURINČIČ LARA 1,40 555GO

SŠ VENO PILON1995VETRIH URŠA 1,40 555GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996BOŽIČ ANAMARIJA 1,45 607GO

GIM. NOVA GORICA1996BUCIK TJAŠA 1,51 669GO

GIM. NOVA GORICA1998PAGON URŠA NRGO

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. TOLMIN1996MARCOLA META 5,051. 779GO

SŠ VENO PILON1998KUŠTRIN ZALA 5,012. 770GO

GIM. TOLMIN1998MARCOLA ANA 4,623. 689GO

SETŠ NG1997VRTOVEC JANA 4,624. 689GO

GIM. NOVA GORICA1998ZORN ULA 4,605. 685GO

SGLŠ POSTOJNA1998MAVRIČ ŠPELA 4,436. 649GO

SŠ VENO PILON1997BOŽIČ HEIDI 4,407. 643GO

SŠ VENO PILON1997KAVČIČ ALJANA 4,308. 623GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KOBAL KATARINA 4,239. 608GO

GIM. NOVA GORICA1995VIDMAR ALJANA 4,1910. 600GO

SGLŠ POSTOJNA1998RENDULIČ SARA 4,1911. 600GO

SŠ VENO PILON1995KOBAL METKA 4,1512. 592GO

GIM. NOVA GORICA1998POŽAR MAJA 4,1013. 581GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KRAŠNA META 3,9014. 540GO

SGLŠ POSTOJNA1998VITEŽNIK URŠA 3,6915. 497GO

SETŠ NG1996ČERNE EVA 3,5016. 458GO

SŠ VENO PILON1997JURKIĆ AGNES 3,4817. 454GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998MIKLAVČIČ ANDREJA 2,9318. 343GO

GIM. TOLMIN1998HVALA ERIN NNGO

GIM. NOVA GORICA1998GADNIK KATARINA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ČERMELJ SAŠA 10,181. 552GO

SGLŠ POSTOJNA1995ZGONC ANJA 9,952. 537GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995MUŽINA ŠPELA 9,903. 534GO

SŠ VENO PILON1995JEJČIČ TENEJA 9,504. 510GO

GIM. TOLMIN1995MELIHEN BLAŽKA 8,895. 472GO

SŠ VENO PILON1995RUPNIK NEŽA 8,396. 441GO

SŠ VENO PILON1996BRATINA ANJA 8,387. 441GO

GIM. NOVA GORICA1998KRANJC KARIN 8,358. 439GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998KREČIČ MARIJA 8,199. 429GO

SGLŠ POSTOJNA1996ROTAR BARBARA 8,1510. 427GO

GIM. NOVA GORICA1998MARUŠIČ LARA 8,1011. 424GO

SETŠ NG1996MISKIĆ HERMINA 7,9312. 413GO

GIM. TOLMIN1998VOLARIČ KATARINA 7,7013. 399GO

SŠ VENO PILON1997PANIČ NARDIN ¸NATALI 7,3014. 374GO

SETŠ NG1997RISTIĆ BOJANA 7,1415. 365GO

SŠ VENO PILON1995SIMIĆ MAJA 7,0716. 360GO

SŠ VENO PILON1996PREVEC ŠPELA 6,9517. 353GO

SŠ VENO PILON1995BERGINC ANA 6,6818. 336GO

SETŠ NG1997ČELIKOVIĆ ZERINA 6,4219. 320GO

GIM. NOVA GORICA1996KLANČIČ VERONIKA NNGO

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. TOLMIN1998PERINČIČ MAJA 13,301. 824GO

SŠ VENO PILON1996JESENKO MONIKA 13,862. 743GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997ZORN LAURA 14,493. 658GO

GIM. NOVA GORICA1998ČRV ŠPELA 14,824. 615GO

GIM. NOVA GORICA1998STOILKOVA SARA 15,135. 576GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŠPROHAR MATEJA ODSGO

SETŠ NG1998BLAŽIČ NIKA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NG-TGZŠ1998KRAPEŽ ŠPELA 13,171. 843GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998PAVLIN ŠPELA 13,632. 776GO

GIM. NOVA GORICA1998SLEJKO ŠPELA 14,093. 712GO

SŠ VENO PILON1996BRECELJ STAŠA 14,254. 690GO

GIM. NOVA GORICA1998MERVIČ ANA 14,545. 651GO

GIM. TOLMIN1995MLEKUŽ AJDA 14,826. 615GO

SETŠ NG1998VERBEK NIKA 15,467. 537GO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ČUFER ANA 13,061. 860GO

GIM. NOVA GORICA1997MAKOVEC SINDI 13,412. 808GO

GIM. NOVA GORICA1997ŠUC ANJA 13,923. 735GO

SETŠ NG1995JUNČAJ DIANA 14,024. 721GO

SŠ VENO PILON1996KRŽIŠNIK MANCA 14,305. 683GO

SGLŠ POSTOJNA1996NAKOVA TEODORA 17,226. 348GO

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ČUFER ANA 13,061. 860GO

TŠC NG-TGZŠ1998KRAPEŽ ŠPELA 13,172. 843GO

GIM. TOLMIN1998PERINČIČ MAJA 13,303. 824GO

GIM. NOVA GORICA1997MAKOVEC SINDI 13,414. 808GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1998PAVLIN ŠPELA 13,635. 776GO

SŠ VENO PILON1996JESENKO MONIKA 13,866. 743GO

GIM. NOVA GORICA1997ŠUC ANJA 13,927. 735GO

SETŠ NG1995JUNČAJ DIANA 14,028. 721GO

GIM. NOVA GORICA1998SLEJKO ŠPELA 14,099. 712GO

SŠ VENO PILON1996BRECELJ STAŠA 14,2510. 690GO

SŠ VENO PILON1996KRŽIŠNIK MANCA 14,3011. 683GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997ZORN LAURA 14,4912. 658GO

GIM. NOVA GORICA1998MERVIČ ANA 14,5413. 651GO

GIM. TOLMIN1995MLEKUŽ AJDA 14,8214. 615GO

GIM. NOVA GORICA1998ČRV ŠPELA 14,8214. 615GO

GIM. NOVA GORICA1998STOILKOVA SARA 15,1316. 576GO

SETŠ NG1998VERBEK NIKA 15,4617. 537GO

SGLŠ POSTOJNA1996NAKOVA TEODORA 17,2218. 348GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŠPROHAR MATEJA ODSGO

SETŠ NG1998BLAŽIČ NIKA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997PRAČEK TAJDA 1:05,901. 717GO

GIM. TOLMIN1996ŠTURM BLAŽKA 1:06,812. 693GO

SGLŠ POSTOJNA1998NAGLOST IVA 1:09,213. 632GO

SŠ VENO PILON1998URŠIČ ANA 1:10,324. 605GO

SETŠ NG1998BOGATAJ POLONA 1:19,545. 401GO

GIM. NOVA GORICA1995MELINK VERONIKA NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. TOLMIN1996HERMAN JULIJA 1:09,521. 625GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997SLUGA MARUŠA 1:11,762. 570GO

GIM. NOVA GORICA1997SLOKAR MAŠA 1:13,593. 528GO

SŠ VENO PILON1995ČEPERKOVIČ SANDRA 1:16,564. 462GO

SŠ VENO PILON1998DROLE LAURA 1:18,865. 415GO

SGLŠ POSTOJNA1998DEBEVC ERIKA 1:24,756. 304GO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NG-BŠ1998GREGORČIČ TINKARA 1:01,051. 852GO

GIM. NOVA GORICA1995SAKSIDA MANCA 1:04,632. 752GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997FERJANČIČ BRIGITA 1:11,203. 584GO

SETŠ NG1997JUG TADEJA 1:13,314. 534GO

SGLŠ POSTOJNA1997BORONDIČ LEONIDA 1:35,585. 146GO

SŠ VENO PILON1995PREMRL KATJA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NG-BŠ1998GREGORČIČ TINKARA 1:01,051. 852GO

GIM. NOVA GORICA1995SAKSIDA MANCA 1:04,632. 752GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997PRAČEK TAJDA 1:05,903. 717GO

GIM. TOLMIN1996ŠTURM BLAŽKA 1:06,814. 693GO

SGLŠ POSTOJNA1998NAGLOST IVA 1:09,215. 632GO

GIM. TOLMIN1996HERMAN JULIJA 1:09,526. 625GO

SŠ VENO PILON1998URŠIČ ANA 1:10,327. 605GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997FERJANČIČ BRIGITA 1:11,208. 584GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997SLUGA MARUŠA 1:11,769. 570GO

SETŠ NG1997JUG TADEJA 1:13,3110. 534GO

GIM. NOVA GORICA1997SLOKAR MAŠA 1:13,5911. 528GO

SŠ VENO PILON1995ČEPERKOVIČ SANDRA 1:16,5612. 462GO

SŠ VENO PILON1998DROLE LAURA 1:18,8613. 415GO

SETŠ NG1998BOGATAJ POLONA 1:19,5414. 401GO

SGLŠ POSTOJNA1998DEBEVC ERIKA 1:24,7515. 304GO

SGLŠ POSTOJNA1997BORONDIČ LEONIDA 1:35,5816. 146GO

GIM. NOVA GORICA1995MELINK VERONIKA NNGO

SŠ VENO PILON1995PREMRL KATJA NNGO

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SETŠ NG1998BIZJAK PATRICIJA ODS36 GO

GIM. TOLMIN1995ČOPI ŠPELA 3:09,22831. 757GO

SŠ VENO PILON1996JESENKO SARA 3:11,27372. 735GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996PIPAN META 3:13,71493. 709GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995BAJC MONIKA 3:23,902004. 607GO

GIM. TOLMIN1998RUTAR KLARA 3:31,531285. 536GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997BRATINA KAJA 3:34,19276. 512GO

GIM. TOLMIN1998KAVS ŽIVA 3:40,62637. 457GO

GIM. NOVA GORICA1998GADNIK KATARINA 3:45,151028. 419GO

SGLŠ POSTOJNA1998UJČIČ DANJELA 3:46,44409. 409GO

SŠ VENO PILON1998TERNIK VERONIKA 3:47,377010. 402GO

SŠ VENO PILON1997ŽGAVEC VESNA 3:48,471211. 393GO

SŠ VENO PILON1998JENKO TEJA 3:55,69412. 339GO

SŠ VENO PILON1996ŠPACAPAN TANJA NNGO

GIM. NOVA GORICA1995TUŠAR TEJA NNGO

GIM. NOVA GORICA1995ILIJAŠ LARA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
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dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 53,231. 792GO

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 2 53,612. 779GO

GIM. TOLMINGIM. TOLMIN 54,543. 746GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 56,454. 682GO

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 1 57,515. 648GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995ŠKOFIJSKA VIPAVA 2 58,436. 619GO

SGLŠ POSTOJNASGLŠ POSTOJNA 1:00,767. 548GO

SETŠ NGSETŠ NG NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 24. september 2013

EKIPNI REZULTATI

dijaki

ŠKOFIJSKA VIPAVA (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 80831.

GIM. NOVA GORICA (GIM. NOVA GORICA) 76992.

SŠ VENO PILON (SŠ VENO PILON) 59293.

SGLŠ POSTOJNA (SGLŠ POSTOJNA) 58104.

SETŠ NG (SETŠ NG) 39175.

TŠC NG-SPLŠ (TŠC NG-SPLŠ) 20106.

TŠC NG-ERŠ (TŠC NG-ERŠ) 2447.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

ŠKOFIJSKA VIPAVA (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 84931.

GIM. TOLMIN (GIM. TOLMIN) 81932.

SŠ VENO PILON (SŠ VENO PILON) 76903.

GIM. NOVA GORICA (GIM. NOVA GORICA) 72384.

SGLŠ POSTOJNA (SGLŠ POSTOJNA) 44545.

SETŠ NG (SETŠ NG) 41186.

TŠC NG-BŠ (TŠC NG-BŠ) 8527.

TŠC NG-TGZŠ (TŠC NG-TGZŠ) 8438.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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